
%

Česká rozvojová agentura
Nerudova 3, LLB 50 Praha I
CoL: ř420 251 1()8 13(), fáx: 251 1()8 225
wwwczechald.cz

č.j. objednatele: 281029/2024-CRA

Dodatek č.1
Smlouvy o dílo

k projektu delegované spolupráce Č. ZM-2023-062-FO-4103O s názvem
,,SLIM — Sustainable Landscape through Integrated Management"

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Česká republika — Česká rozvojová agentura
Zastoupená: Mgr. Zbyňkem wojkowským, vedoucím oddělení realizace projektů
Se sídlem: Nerudova 3, ii8 5o Praha 1
IČO: 75'23924
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: OOOO-72929011/071O
Kontaktní osoba: Mgr. TomáŠ Daníček
Tel.:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel"),

a

BCA. Karolína Kubišová, DiS.
Se sídlem: KrČská 182, 398 11, Protivín
IČO: O752062O
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel"),

Objednatel a zhotovitel spoleČně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana".

Článek I.

Předmět dodatku

I.1. Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 je úprava smlouvy o dílo č.j. 28oo98/2024-CRA ze
dne 15. 1. 2024 (dále jen ,,Smlouva"), a to z důvodu potřeby úpravy specifikace díla v ČI.
2 smlouvy a dále také úpravy způsobu platby za dílo v ČI. 3 smlouvy. Potřeba úpravy
smlouvy vznikla z objektivních příčin, které nemohl objednatel předvídat ani ovlivnit,
plynoucích z vydání jednotných instrukcí pro komunikaci a vizibilitu všech projektů
zastřešených dokumentem Evropské unie ,,Annual Action Plan 2022". Týto instrukce



představují výrazný zásah do specifikace díla a jejich postupné vydávání i
komunikování zakládá objektivní potřebu na prodloužení lhůty pro vyhotovení díla.
Dílo již nebude předáváno po Částech, nýbrž bude předáno naráz.

I.2. Smluvní strany konstatují, Že celková Částka určená na dílo ve výši 21o.ooo KČ
vČetně DPH se uzavřením tohoto dodatku nemění, pouze se mění způsob její úhrady.

I.3. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 2.3 smlouvy, který nově zní takto:

2.3. Dílem se pro úČely smlouuy rozumí následující:
· Konsolidouaná komunikační strategie projektu u anglickém jazyce o rozsahu

minimálně 20 normostran, která bude obsahouat či pokrýuat následující:
a. cíle komunikace ue uztahu k ueřejnosti a médiím (forma, ji"ekuence);
b. klíčouá sdělení ajejich přehledné grafické zpracouání pro různé účely;
c. identi/ikouané zainteresouané skupiny;
d. idenh)íkouané komunikační nástroje/kanály k oslouení těchto skupin;
e. způsoby komunikace ke snížení/předcházení releuantních rizik projektu.

Přílohou této komunikační strategie dále budou také následující části díla, které
zhotouitel uyhotouí plně u souladu s uodítky pro jednotnou uizuální prezentaci
projektů kofinancouaných Europskou unií a implementouaných u Zanzbii, které
byly zhotouiteli objednatelem postoupeny:

f. náurh uolně editouatelných uzorů tří komunikačních nástrojů projektu
(speci/ikouaných na základě analýzy cílouých skupin projektu) pro
oslouení těchto cílouých skupin ue 2-3 uariantách grafického zpracoůání;

g. náurh jednotné uizualizace pěti druhů propagačních materiálů
(specifikouaných na základě analýzy cílouých skupin) pro příležitost
slaunostního zahájení projektu ue 2-3 uariantách grafického zpracouání;

h. cenouý odhad za dodání propagačních materiálů ujednom objednatelem
preferouaném grafickém zpracouání pro duě uarianty objednáuky na 5o
a 1oo kusů každéhojednotliuého typu propagačního předmětu na základě
předběžného průzkumu trhu prouedeného zhotouitelem.

Na zhotouení díla se podílí též následující osoby coby poddodauatelé:
BcA. Luciana Kuapilouá (
Bc. Emanuel Vít Bon (
Za Část díla zhotouenou poddodauatelem zodpouídá u celém rozsahu zhotouitel,
jako by práci prouáděl sám. Zhotouitel se zauazuje celé dílo ue uýše uuedeném
rozsahu předat nejpozději go kalendářních dní od nabl/tí účinnosti smlouuy.
O předání díla bude smluuními stranami sepsán předáuací protokol dle uzoru
stanoueného objednatelem, který musí být podepsán osobou opráuněnou jednat



za objednatele ue uěcech této sndouuy či objednatelem pouěřenou osobou.
Objednatel není pouinen dílo přeuzít, pokud bude uykazouat uady či nedodělky.

I.4. Smluvní strany se dále dohodly na úpravách ČI. 3 smlouvy, který nově zní takto:

3.1. Smluuní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotouiteli za prouedení díla
podle ČI. 2 této smlouuy celkouou odměnu ue uýši 21o.ooo,- KČ učetně DPH.
Takto dohodnutá uýše odměny u sobě zahrnuje také ueškeré náklady, které
zhotouiteli u souuislosti s prouáděním díla uzniknou.

3.2. Pp podpisu předáuacího protokolu uystauí zhotouitel objednateli daňouý doklad
- fakturu. Faktura bude zaslána e-mailem na uýše uuedenou kontaktní osobu
objednatele. Faktura bude mít ueškeré náležitosti daňouého dokladu. Objednatel
je opráuněn urátit do data splatnosti fakturu zhotouiteli a neproplácetji, pokud
obsahuje nespráuné či neúplné údaje. Objednatel je pouinen informouat o
případných nespráuných či neúplných údajích zhotouitele a upřesnit jejich
požadouané znění, a to do 5. pracouních dnů od data doručení faktury
prostřednictuím mailu. Tyto oprauy je zhotouitel pouinen oprauit do druhého
pracouního dne od data doručení připomínek.

3.3. Lhůta splatnosti spráuné a úplnéfakturyje 21 dnů odjejího doručení objednateli.
Termínem úhrady částky uuedené nafaktuře se rozumí den odpisu platby z účtu
objednatele.

3 (ÍSKÁ REPUBLIKA

POMÁHÁ



I.5. Ostatní Články a body smlouvy zůstávají beze změny.

I.6. Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, dva pro
objednatele a jeden pro zhotovitele. V případě elektronického podpisu bude jen jedno
vyhotovení dodatku s elektronickými podpisy obou smluvních stran.

I.7. Smluvní strany berou na vědomí, Že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve
smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit
objednatel do 3o dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

I.8. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

V Praze, dne:

Mgr. Zbyněk wojkowski
vedoucí Oddělení realizace projektů
Česká rozvojová agentura

V dne:

BCA. Karolína Kubišová, DiS

4 bP ¢ESKÁ REPUBLIKA
POMÁHÁ


